– 313, Terrasses de l’Arche – 92727 NANTERRE concernant un sinistre sur le portail du cimetière en date du 09 février 
2021, 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la proposition de remboursement de la franchise pour un sinistre du 09 février 2021 par la 
Société AXA ASSURANCES pour un montant de 498,00 € (Quatre Cent Quatre Vingt Dix Huit Euros). 

Article 2 :  Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX, 
Monsieur le Trésorier Municipal 

Fait à BRIONNE, le 05 janvier 2022 

DECISION DU MAIRE   N° SG/02/2022

[...]

Considérant la proposition de remboursement de la Société MAAF ASSURANCES – 79036 NIORT Cedex concernant un 
sinistre en date du 17 juin 2021, place Frémont des Essarts, pour un montant de 375,18 €, 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la proposition de remboursement d’un sinistre par la Société MAAF ASSURANCES pour un 
montant de 375,16 € (Trois Cent Soixante Quinze Euros & 16 Centimes). 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX, 
Monsieur le Trésorier Municipal 

Fait à BRIONNE, le 05 janvier 2022

[...]

Considérant la facture n° 202105 du 08 octobre 2021 de la Société ELAG’EURE sise à Sainte-Gauburge-Sainte-Colombe 
d’un montant de 732,00 € T.T.C, réglé par mandat administratif n° 2044 du 12/11/2021, correspondant aux travaux 
d’élagage réalisés sur les parcelles AD 39 & 40, 

DECIDE 

Article 1 : De refacturer les frais d’élagage d’office d’un montant de 732,00 € T.T.C (Sept Cent Trente Deux Euros) à la 
PREFECTURE DE L’EURE, Service Gestion Domaniale sise à EVREUX (27000) – Boulevard Georges Chauvin. 

Article 2 :  Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX,

[...]

De retenir la Société SIEMENS Lease Services, filiale de SIEMENS sise SAINT-DENIS (93527) – 40, avenue des 
Fruitiers pour la location d’un standard & de postes téléphoniques à la Mairie pour une durée de 21 trimestres à 
compter du 16 décembre 2021. 

Article 2 : Le montant du loyer trimestriel s’élève à la somme de 1 251,75 € H.T. soit  
1 502,10 € T.T.C. (Mille Cinq Cent Deux Euros 10 Centimes). Le montant pourra être révisé selon l’article 5.3 des 
conditions générales. 

Article 3 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX,

[...]

Assurances – 313, Terrasses de l’Arche – 92727 NANTERRE concernant un sinistre sur le tableau lumineux, place 
Frémont des Essarts en date du 21 juin 2021, 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la proposition de remboursement d’un sinistre du 21 juin 2021, par la Société AXA ASSURANCES 
pour un montant de 7 734,60 € (Sept Mille Sept Cent Trente Quatre Euros 60 Centimes). 

Article 2 :  Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX, 
Monsieur le Trésorier Municipal 

Fait à BRIONNE, le 13 janvier 2022

[...]

Rainière, BP 41624 pour la location et la fourniture de deux bouteilles d’oxygène pour la Base de Loisirs pour une 
durée de 5 années, à compter du 1er avril 2022.  

Article 2 : Le montant de la prestation pour les cinq ans est fixé à 2 886,00 € H.T. soit 3 463,20 € T.T.C. (Trois mille 
quatre cent soixante-trois euros et 20 centimes) et sera payable en une seule fois.   

Article 3 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée de l’exécution de la présente décision dont 
ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet de l’Eure, 
              Monsieur le Trésorier Municipal